O s
Beskoeftigelses-
«]_m ministeriet

Juli

Juni

2. juni

7. juni

9. juni

14. juni
15. juni
16. juni

22. juni

25. juni

27. juni
3. maj
4. maj

5. maj

8. maj

ABENHEDSORDNING
Officielle aktiviteter i
indevaerende maned 2022
Beskaeftigelsesministeriet

Samrad i Beskaeftigelsesudvalget, Folketinget
Behandling af beslutningsforslag, Folketinget
Behandling af lovforslag, Folketinget
Behandling af lovforslag. Folketinget
Behandling af lovforslag, Folketinget

Behandling af beslutningsforslag, Folketinget

Forelaeggelse i Folketingets Europaudvalg, Christiansborg
EPSCO-radsmgde i Luxembourg

Bespg hos kommunalt driftscenter med 3F og skatteministeren, Sgborg

Tale ved dimission, Tarnby Gymnasium

Tilsynsbesgg med justitsministeren og skatteministeren, Kgbenhavn

Behandling af lovforslag, Folketinget
Behandling af beslutningsforslag, Folketinget
Besvare mundtlige § 20-spgrgsmal, Folketinget
Behandling af lovforslag, Folketinget

Tale ved 3F Industrilandsmgde, Odense



11.

12.

16.

18.

19.

22.

23.

24.

maj

maj

maj
maj
maj
maj
maj

maj

April

4. april

5. april

7. april

8. april

20.

21.

22.

26.

27.

april

april

april

april

april

Samrad i Beskaeftigelsesudvalget, Folketinget

Besvare mundtlige § 20-spgrgsmal, Folketinget

Samrad i Beskaeftigelsesudvalget, Folketinget
Behandling af beslutningsforslag, Folketinget
Behandling af lovforslag, Folketinget

Tale ved HK Luftfarts arsmgde, Kgbenhavn

Samrad i Beskaeftigelsesudvalget, Kebenhavn
Behandling af beslutningsforslag, Folketinget

Oplaeg hos Brgndby IF Executive Club Network, Brgndby
Afslutningsdebat, Folketinget

Abningstale og debat ved Lgnmodtagernes Topmgde, Kgbenhavn

Stormgde om ukrainere i job, Kgbenhavn

Abning af naerpolitienhed med justitsministeren, Tarnby

Samrad i Beskaeftigelsesudvalget med transportministeren, Folketinget
Udvidet partilederdebat, Folketinget

Bes@g hos Jysk med Dansk Erhverv, Kgbenhavn

Tale ved FAOS-seminar, Kgbenhavn

Demokratisk samtale hos Berlingske, Kgbenhavn

Besvare mundtlige § 20-spgrgsmal, Folketinget

Behandling af lovforslag, Folketinget

Oplaeg for Code of Care, Christiansborg

Samrad i Beskaeftigelsesudvalget, Folketinget

Behandling af lovforslag, Folketinget

Oplaeg hos Rer og Blikkenslagernes Fagforening af 1873, Kgbenhavn

Oplaeg og paneldebat hos Greater Copenhagen, Kgbenhavn



28. april

Marts

1. marts

2. marts

3. marts

4. marts

7. marts

8. marts

9.-12. marts

14. marts

15. marts

16. marts

17. marts

21. marts

22. marts

Tale ved Socialpaedagogernes arbejdsmiljpkonference, Fredericia

Tale ved HK’s arbejdsmiljgkonference, Fredericia

Behandling af beslutningsforslag, Folketinget
Behandling af lovforslag, Folketinget

Lukket spgrgetime i Beskaeftigelsesudvalget, Folketinget
Behandling af lovforslag, Folketinget

Oplaeg hos Dansk Erhvervs hotelnetveerk, Kgbenhavn
Foreleeggelse i Folketingets Europaudvalg, Folketinget
Behandling af lovforslag, Folketinget

Oplaeg for journalistisk efteruddannelse, Beskaeftigelsesministeriet
Bes@g hos SOSU H-uddannelsen, Kgbenhavn

Tale ved FH’s arrangement i anledning af Kvindernes Kampdag, Kgbenhavn
Tjenesterejse med Beskaeftigelsesudvalget, Californien
Middag med Beskaeftigelsesudvalget, San Francisco
EPSCO-Radsmgde, Bruxelles

Behandling af lovforslag, Folketinget

Tale ved konferencen ”Far for livet”, Kebenhavn
Besvare mundtlige § 20-spgrgsmal, Folketinget
Pressemgde, Kgbenhavn

Pressemgde, Kgbenhavn

Bes@g hos Novo Nordisk, Bagsveerd

Spgrgetime med statsministeren, Folketinget
Behandling af lovforslag, Folketinget

Samrad i Udleendinge- og integrationsudvalget med udlaendinge- og
integrationsministeren, Folketinget



24. marts

25. marts
28. marts

29. marts

31. marts
Februar
2. februar

3. februar

7. februar

8. februar

9. februar

10. februar

21. februar

14. - 15. februar
22. februar

23. februar

28. februar
Januar

7. januar

17. januar

Samrad i Beskaeftigelsesudvalget, Folketinget

Samrad i Beskaeftigelsesudvalget, Folketinget

Pressemgde, Kgbenhavn

Oplaeg for Foreningen af Arbejdsmarkedsjournalister, Beskaeftigelsesministeriet
Oplaeg ved Beskeaftigelsesministeriets ledelsesdag, Kgbenhavn

Oplaeg ved A4 Mediers politiske netvaerk, Kgbenhavn

Forespgrgselsdebat, Folketinget

Besvare mundtlige § 20-spgrgsmal, Folketinget
Behandling af beslutningsforslag, Folketinget

Samrad i Bgrne- og undervisningsudvalget med bgrne- og undervisningsministeren,
Folketinget

Regeringsseminar, Marienborg

Overdragelse af ligestillingsomradet til transportministeren, Transportministeriet
Spgrgetime med statsministeren, Folketinget

Behandling af lovforslag, Folketinget

Samrad i Beskaeftigelsesudvalget, Folketinget

Behandling af lovforslag, Folketinget

Virksomhedsbesgg hos Bygma Amager, Kastrup

Uformelt EPSCO-rddsmgde, Bordeaux

Behandling af lovforslag, Folketinget

Samrad i Beskaeftigelsesudvalget, Folketinget

Virksomhedsbesgg hos Fugmann A/S, Valby

Tale ved indvielse af jobcenter, Ishgj

Bes@g hos Mandecentret, Kgbenhavn



19. januar
25. januar
26. januar

27.januar

Samrad i Beskaeftigelsesudvalget, Folketinget
Behandling af lovforslag, Folketinget
Besvare mundtlige § 20-spgrgsmal, Folketinget

Samrad i Beskaeftigelsesudvalget med sundhedsministeren, Folketinget



